



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CLEARWATER INTERNATIONAL K/S**  
**DALGAS AVENUE 48, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. april 2022

---

Lars Rau Jacobsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Clearwater International K/S Dalgas Avenue 48 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 14 81 43 Stiftet: 3. november 2004 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Andreas Lauth Lauridsen Søren Nørbjerg Per Surland Lars Rau Jacobsen Jakob Tolstrup Kristensen Lars Thorup Gregersen Carsten Rydahl Jesper Agerholm Simon Bang Mikkelsen
<b>Daglig ledelse</b>	Lars Rau Jacobsen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Clearwater International ApS
<b>Kommanditist</b>	ADZ K/S
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Clearwater International K/S' aktiviteter består i uafhængig corporate finance og M&A rådgivning i forbindelse med virksomhedsoverdragelser, fusioner, kapitaltilførsler og børsnoteringer samt relateret strategisk rådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2021 en omsætning på 254,1 mDKK og et resultat på 167,7 mDKK.

Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>254.127.305</b>	<b>73.166.143</b>
Produktionsomkostninger.....		-2.440.561	-1.656.979
Andre driftsindtægter.....		0	621.301
Andre eksterne omkostninger.....		-13.954.467	-7.679.422
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>237.732.277</b>	<b>64.451.043</b>
Personaleomkostninger.....	1	-69.297.297	-25.619.402
Af- og nedskrivninger.....		-73.405	-61.481
Andre driftsomkostninger.....		0	-7.251
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>168.361.575</b>	<b>38.762.909</b>
Finansielle omkostninger.....		-632.683	-190.354
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>167.728.892</b>	<b>38.572.555</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Resterende resultatfordeling for regnskabsåret.....		100.211.792	17.396.588
Forlods udbetalt resultatfordeling.....		67.517.100	21.175.967
<b>I ALT</b> .....		<b>167.728.892</b>	<b>38.572.555</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		361.572	150.617
Indretning af lejede lokaler.....		35.504	45.497
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>397.076</b>	<b>196.114</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.054.652	1.054.652
Lejede depositum.....		1.056.967	1.045.994
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.111.619</b>	<b>2.100.646</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.508.695</b>	<b>2.296.760</b>
Tilgodehavender fra salg.....		4.203.920	625.000
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		22.100.000	0
Andre tilgodehavender.....		70.253	280
Periodeafgrænsningsposter.....		809.240	113.781
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>27.183.413</b>	<b>739.061</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>131.819.390</b>	<b>35.939.137</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>159.002.803</b>	<b>36.678.198</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>161.511.498</b>	<b>38.974.958</b>
<b>PASSIVER</b>			
Ansvarlig kapital.....		5.000.000	5.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.211.792	17.396.588
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>105.211.792</b>	<b>22.396.588</b>
Anden gæld.....		0	2.192.903
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>2.192.903</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		258.429	357.460
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	465.529
Anden gæld.....		56.041.277	13.562.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>56.299.706</b>	<b>14.385.467</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>56.299.706</b>	<b>16.578.370</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>161.511.498</b>	<b>38.974.958</b>
Eventualposter mv.	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Ansvarelig - kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	5.000.000	17.396.588	22.396.588
Forslag til resultatdisponering.....		167.728.892	167.728.892
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Udbetalt resultatfordeling vedr. tidligere år.....		-17.396.588	-17.396.588
Forlods udbetalt resultatfordeling.....		-67.517.100	-67.517.100
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>5.000.000</b>	<b>100.211.792</b>	<b>105.211.792</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	25	23		
Løn og gager .....	59.039.549	21.482.809		
Andre omkostninger til social sikring.....	8.931.426	3.307.064		
Andre personaleomkostninger.....	1.326.322	829.529		
	<b>69.297.297</b>	<b>25.619.402</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021.....	3.256.389	2.948.745		
Tilgang .....	274.367	0		
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>3.530.756</b>	<b>2.948.745</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	3.105.772	2.903.248		
Årets afskrivninger .....	63.412	9.993		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>3.169.184</b>	<b>2.913.241</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>361.572</b>	<b>35.504</b>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum		
Kostpris 1. januar 2021.....	1.054.652	1.045.994		
Tilgang .....	0	10.973		
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>1.054.652</b>	<b>1.056.967</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>1.054.652</b>	<b>1.056.967</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	2.192.903
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.192.903</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 8.641 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber mellem 12 og 57 måneder.
